



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT: MOCUȚA DORINA NICOLETA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul AGRONOMIE din 17.11.2006 emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Ingineria resurselor vegetale și animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	137,08
A2. Activitatea de cercetare	260	828,20
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	351,
TOTAL (A)	400	1316, 28
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	8
A.1.2.1. Manuale didactice	-	-
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	23
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	30
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	2
D. Condiții medii minime 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	- media anilor de studii (Licență + Master): 8,82 + 9,50 = 9,16 - media examenelor de diplomă (Licență + Master): 9,56 + 10,00 = 9,78	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul științe economice și administrative nr.102/1.10.2003, emisa de Universitatea Eftimie Murgu din Resita	
	Diplomă de Studii Aprofundate/Master , Specializarea științe administrative nr. 2/12.06.2008 emisă de Școala Nationala de Studii Politice și Administrative București; (absolvita în 2004)	
	Alte Diplome - Diplomă de Studii Postuniversitare de Specializare în domeniul Audit Financiar, Contabil și Fiscal nr.587/19.06.2006 emisa de Academia de Studii Economice București	
	Alte Certificate: 1. Graduation diploma, Specialization course - Financial Management Pilot Training Center/Training University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine of Bucharest, Romania period, 05/18/2015 - 22.05 2015; 2. DEZVOLTAREA AUDITULUI DE SISTEM SI PERFORMANTA – Curs de baza ORGANIZATOR : MINISTERUL DE FINANTE PUBLICE LOC DE DESFĂȘURARE : Sc.de finante, Focsani – 2005 3. DEZVOLTAREA AUDITULUI DE SISTEM SI PERFORMANTA – Curs pt avansati ORGANIZATOR MINISTERUL DE FINANTE PUBLICE LOC DE DESFĂȘURARE Sc. de finante, BUCURESTI, 2005. 4. Implementarea sistemului de control managerial	

*Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității*

ORGANIZATOR Universitatea Atheneum LOC DE DESFĂȘURARE
UNIVERSITATEA ATHENEUM DIN BUCURESTI, APRILIE, 2011
5. Expert accesare fonduri structurale si de coeziune europene
ORGANIZATOR S.C. INTRATEST S.R.L.
6. Evaluator Proiecte ORGANIZATOR S.C. EXPERT AKTIV GROUP
S.R.L. LOC DE DESFĂȘURARE Mamaia, Judetul Constanta,
Septembrie, 2012.

**Alte Acte de atestare a studiilor/realizarilor profesionale:
Avederintă**

Data,

11.04.2016

Candidat,

MOCUȚA DORINA NICOLETA